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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72314014C

2. Data e Regjistrimit 14/11/2017
3. Emri i Subjektit KLEAL - INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ullishte, Liqeni i thate, 
Pallati nr.4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile e ekonomike, pallate shumekatesh dhe 
objekte te ndryshem, ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje. Investitor. Ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10m. Ndertim diga, ndertim galeri tunele, ndertim 
impianti te trajtimit te ujit.Import eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
kozmetike, elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare, te 
ndertimit, goma automjetesh, makineri bujqesore, mobileri e 
pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike, lende te para e 
ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, bojra llaqe, 
linja prodhimi.Punime muratori, punime mermeri, punime 
guri, shfrytezime inertesh, ndertim industrial dhe shtepi 
banimesh
Klejdi Zenuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2023 Deri: 05/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klejdi Zenuni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEAL - INVEST
E-Mail: klejdi_zenuni@yahoo.com  
Telefon: 0694272315  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-556442-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880129-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268461-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C49D44-EE69-4D93-AFF2-B630593615EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34696186-657A-49C2-B898-ECCE5A189F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDB4FC4-8E59-4D5E-B7A6-CA11BA238798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCAC95C-B69B-4E1F-8DBF-E1509749C1C3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KLEAL INVEST_opt.pdf
SH SHPJEGUESE_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604525-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyra financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandat Pagese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET_opt.pdf
VA_opt.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607913-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747938-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
te ardhurat sipas nat.xlsx
Kleal Invest- VA 2020.pdf
Kleal Invest- Shenimet 2020.pdf
pozicioni financiar.xlsx

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848025-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18F0730-DCED-4A33-9704-74419DDFC9D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C865B4E3-C3A4-4FFD-9068-42D6F16BE146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506F7645-8537-4706-9215-3E3595ECC0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C781BA6-3013-4E60-A8D2-F7EEF416583E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C81748-68FD-414A-BE32-A7913D871F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21DD4A5-D92E-4F39-811A-099A89217A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B72C4AC-9CBF-409E-A99E-55B3363464D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E257B25-19F4-424B-ACFD-BBFD23B4F124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA95B3B7-2D97-4EE0-AC0F-82234E0E0FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA8E0E5-142C-4EA0-9107-917FE6622B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF2CF42-9CD4-4595-BF9C-EDC5E6369600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F11EFD-938F-4932-B25B-409E54B43004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7939307-1064-42AB-BA0D-27DC51BED553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F01B6C7-1AC0-4AF2-AFE1-5A1E2103952C
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Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108518-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit. 
Telefon ishte            ("0692075701")          u be            ("0694272315")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klejdi_zenuni@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klejdi Zenuni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/11/2017")            u be              ("05/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klejdi Zenuni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/11/2022")            u be              ("05/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168696-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
KLEALINVESTSHENIME.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMADH.xlsx
KLEALINVESTVENDIM.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMADH.xlsx

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278043-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMADH.xlsx
KLEALINVESTSHENIMESPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F16A46A-F49B-4674-B808-7EAE29D2DC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F447A6A8-907E-468D-99FB-8B0E6C123E93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBC2920-CC2D-47B0-A7DF-74BF7986359D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3B80D5-A7B2-4852-BA9E-7ADF8F813EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7514C147-9793-4960-B5AB-A024F3E68523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBE92A-DC35-4302-9A3E-919407A83240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E6065-5CB1-4274-96E0-1C2B2EE16C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C2E5B8-C4C9-4D50-A950-326CDB9F71C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147C8F92-F93E-4DD5-B043-B27668B1768D
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PasqyraepozicionitfinanciarMADH.xlsx
KLEALINVESTVENDIMORTAKESH.pdf

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318743-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.07.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile e ekonomike, pallate shumekatesh dhe objekte te 
ndryshem, ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje. Ndertim ura dhe vepra 
arti deri ne 10m. Ndertim diga, ndertim galeri tunele, ndertim impianti te trajtimit te 
ujit.Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, kozmetike, elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare, te ndertimit, goma 
automjetesh, makineri bujqesore, mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike, 
lende te para e ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, bojra llaqe, linja 
prodhimi.Punime muratori, punime mermeri, punime guri, shfrytezime inertesh, ndertim 
industrial dhe shtepi banimesh")          u be            ("Ndertime civile e ekonomike, 
pallate shumekatesh dhe objekte te ndryshem, ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje. Investitor. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m. Ndertim diga, 
ndertim galeri tunele, ndertim impianti te trajtimit te ujit.Import eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, kozmetike, 
elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare, te ndertimit, goma automjetesh, 
makineri bujqesore, mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike, lende te 
para e ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, bojra llaqe, linja 
prodhimi.Punime muratori, punime mermeri, punime guri, shfrytezime inertesh, 
ndertim industrial dhe shtepi banimesh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468125-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMADH.xlsx
KLEALINVESTBILANCSHS.pdf
KLEALINVESTBILANCVOend.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMADH.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E992258-A1F7-421F-A7AC-B613261B09B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC70620-D81D-4CD8-8237-8C7F19FD3455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85286EC7-B9A1-4A62-89C6-88C1EFB78C93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF833AC-4BF3-4B87-B678-F2576B843A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE60B64-FFD0-4568-9ACF-63C4D9CA8333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1910ABCA-B8B8-4F7B-9B08-61FD9AD1EDE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B0CCDD-16EE-4819-AC20-A30987D9679E
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Datë: 21/01/2026


